
Palazzo Murena 
Piazza dell’Università 
n. 1   

Area Staff al Rettore e Comunicazione 
 

 

  

Rettorato 

 

 
         

DECRETO RETTORALE  
 

             Il Rettore 
 

Visto il DR n. 959 del 9.96.2020 con il quale è stata integrata ed aggiornata la 

composizione del “Tavolo di Ateneo di coordinamento interno delle attività 

necessarie per la gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19”, istituito 

con D.R. n. 324 del 24.2.2020, nei seguenti termini: 
 

- Rettore, Prof. Maurizio Oliviero; 
- Pro Rettore vicario, Prof. Fausto Elisei, coordinamento operativo; 
- Direttore generale, Dott.ssa Tiziana Bonaceto; 
- Delegato del Rettore per la Sede di Terni e le strutture distaccate, Prof. 

Stefano Brancorsini; 
- Dirigente della Ripartizione Didattica, Dott.ssa Antonella Bianconi; 
- Dirigenza della Ripartizione Sistema Informativo di Ateneo, Dott.ssa 

Rosella Penci; 
- Dirigente della Ripartizione del Personale, Dott.ssa Federica Nuzzi; 
- Dirigente della Ripartizione Tecnica e Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione, Ing. Fabio Piscini; 
- Dirigente della Ripartizione Affari Legali, Dott. Maurizio Padiglioni; 
- Responsabile Area Staff al Rettore e Comunicazione, Dott.ssa 

Alessandra De Nunzio; 
- Responsabile dell’Ufficio comunicazione istituzionale, social media e 

grafica, Dott.ssa Laura Marozzi; 
- Responsabile dell’Ufficio Segreteria, relazioni esterne e portale web, Dott. 

Alexander Maurizi; 
- Segretaria personale del Rettore, Dott.ssa Michela Maserati; 
- Coordinatore medici competenti, Prof. Giacomo Muzi; 
- Rappresentante RLS, Dott. Bernard Fioretti; 
- Rappresentante RLS, Dott. Marco Renga; 
- Rappresentante RSU, Dott. Fabio Ceccarelli; 
- Rappresentante RSU, Dott. Maurizio Giannoni; 
- Presidente del Consiglio degli studenti, Sig. Gianluca Menichelli; 
- Componente del Comitato tecnico scientifico presso la Regione, Prof. 

Paolo Puccetti; 
- Presidente del CUG, Prof. Emidio Albertini; 
- Delegato del Rettore per l’internazionalizzazione, Prof.ssa Stefania 

Stefanelli;  

 

Rilevato che, per mero errore materiale, non è stato incluso nella composizione il 

Direttore del CSB, Dott.ssa Paola Buttaro; 

 

DECRETA 

 

 Di rettificare il DR n. 959 del 9/06/2020 e segnatamente la composizione 

del tavolo “Tavolo di Ateneo di coordinamento interno delle attività 

necessarie per la gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19”, 

istituito con D.R. n. 324 del 24.2.2020, nei seguenti termini: 

 

- Rettore, Prof. Maurizio Oliviero; 
- Pro Rettore vicario, Prof. Fausto Elisei, coordinamento operativo; 
- Direttore generale, Dott.ssa Tiziana Bonaceto; 

DR 
 
 
Oggetto: 
Integrazione  

“Tavolo di Ateneo di 

coordinamento 

interno delle 

attività necessarie 

per la gestione 

dell’emergenza 

epidemiologica da 

Covid-19”, con D.R. 

n. 959 del 

9.6.2020: rettifica  
 

 

 

 Dirigente: Direttore 

henerale Dott.ssa Tiziana 

Bonaceto 
 Resposabile di Area: 

Dott.ssa Alessandra De 

Nunzio 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Palazzo Murena 
Piazza dell’Università 
n. 1   

Area Staff al Rettore e Comunicazione 
 

 

  

Rettorato 

- Delegato del Rettore per la Sede di Terni e le strutture distaccate, Prof. 

Stefano Brancorsini; 
- Dirigente della Ripartizione Didattica, Dott.ssa Antonella Bianconi; 
- Dirigenza della Ripartizione Sistema Informativo di Ateneo, Dott.ssa 

Rosella Penci; 
- Dirigente della Ripartizione del Personale, Dott.ssa Federica Nuzzi; 
- Dirigente della Ripartizione Tecnica e Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione, Ing. Fabio Piscini; 
- Dirigente della Ripartizione Affari Legali, Dott. Maurizio Padiglioni; 
- Responsabile Area Staff al Rettore e Comunicazione, Dott.ssa 

Alessandra De Nunzio; 
- Responsabile dell’Ufficio comunicazione istituzionale, social media e 

grafica, Dott.ssa Laura Marozzi; 
- Responsabile dell’Ufficio Segreteria, relazioni esterne e portale web, Dott. 

Alexander Maurizi; 
- Segretaria personale del Rettore, Dott.ssa Michela Maserati; 
- Coordinatore medici competenti, Prof. Giacomo Muzi; 
- Rappresentante RLS, Dott. Bernard Fioretti; 
- Rappresentante RLS, Dott. Marco Renga; 
- Rappresentante RSU, Dott. Fabio Ceccarelli; 
- Rappresentante RSU, Dott. Maurizio Giannoni; 
- Presidente del Consiglio degli studenti, Sig. Gianluca Menichelli; 
- Componente del Comitato tecnico scientifico presso la Regione, Prof. 

Paolo Puccetti; 
- Presidente del CUG, Prof. Emidio Albertini; 
- Delegato del Rettore per l’internazionalizzazione, Prof.ssa Stefania 

Stefanelli;  

- Direttore del Centro Servizi Bibliotecari, Dott.ssa Paola Buttaro; 

 Di comunicare il presente decreto a tutti componenti;  
 Di pubblicare il presente decreto nel sito web dell’Ateneo alla voce 

“Coronavirus”.  
 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 


		2020-06-12T10:41:27+0200
	IT
	OLIVIERO MAURIZIO




